FACULDADES PEQUENO PRÍNCIPE – FPP

EDITAL n. 025/2023-2

TRANSFERÊNCIA DEPENDENTE DE VAGA PARA O CURSO DE MEDICINA

1º semestre de 2024

A Comissão de Processo Seletivo para Transferência Dependente de Vaga da
Faculdades Pequeno Príncipe - FPP, no uso de suas atribuições e do previsto
no artigo 2º da Resolução nº 001/2014-CA, do contido no artigo 49 da Lei nº
9394, de 20 de dezembro de 1996 (Lei de Diretrizes e Bases da Educação
Nacional ) e na Nota Técnica nº 795/2015/CGLNRS/DPR/SERES/MEC, de 12
de maio de 2015, faz saber aos interessados, na forma do ítem 4.1 do edital n.
025/2023, a lista das inscrições homologadas:

Nome Opção de Curso

BEATRIZ STRAPASSON SPRADA Medicina - 3º período

CECÍLIA ANTONIO DALLAGNOL Medicina - 3º período

EDUARDO DE PADUA SCARPELLINI Medicina - 3º período

ERIKA JORDANA MENDONÇA PINHEIRO Medicina - 3º período

FREDERICO BILOBRAN BOTH Medicina - 3º período

GABRIEL BENEDETTI SOARES Medicina - 3º período

INÊS DO ROCIO PZEBEOWSKI Medicina - 3º período

ISABELA COLISSI HABOWSKI Medicina - 3º período

MANUELA PARDINI DO PRADO Medicina - 3º período

MARIA FERNANDA RODRIGUES FERREIRA NEMETH Medicina - 3º período

PEDRO CARLIN CAMBI Medicina - 3º período

ROBERTO RINALDI NETO Medicina - 3º período

VALÉRIA TRENTO Medicina - 3º período

BÁRBARA BRZEZINSKI DA CUNHA NOGUEIRA Medicina - 4º período

DIOGO DOS SANTOS MEZETE Medicina - 4º período

JÉSSICA CIELLY ANTUNES ROCHA Medicina - 4º período

LARISSA ROSSET FÁVERO CHARNESKI Medicina - 4º período

MILENA DA ROCHA FRANCO Medicina - 4º período

SOFIA JOAQUIM PIMENTA DA SILVA Medicina - 4º período

ANIELE MARIA CORDEIRO Medicina - 5º período

BEATRIZ MIWA MATSUSHITA Medicina - 5º período

HELENA SCHNEIDER DAMASCENO Medicina - 5º período

LILIAN VALQUIRIA SANTIN RONCHI Medicina - 5º período

PAULO HENRIQUE RANGEL DE MOURA Medicina - 5º período

PEDRO HENRIQUE VERDASCA DE LIMA Medicina - 5º período

Curitiba, 05/12/2023.
Comissão do Processo Seletivo
Faculdades Pequeno Príncipe